
竞争性谈判公告（公开竞谈）

项目编号：POWERCHINA-0109021-240031

一、采购项目

受水电九局贵州建设工程有限公司燕楼镇保障性租赁住房项目部（以下简称

“采购人”）委托，水电九局贵州建设工程有限公司燕楼镇保障性租赁住房项目

部设备物资部（以下简称“采购机构”）以公开竞争性谈判方式采购燕楼镇保障

性租赁住房项目所需的 XPS 挤塑板、钢丝网、钢筋网片、耐碱玻纤网格布和无纺

聚酯纤维布。

二、项目概况与采购范围

1、项目概况：花溪区燕楼镇保障性租赁住房项目总建筑面积约为 94560.34

㎡，含 8 栋楼房、1 个地下车库。其中保障性租赁住房约 7.14 万㎡，商业配套

约 0.16 万㎡，农贸市场约 0.10 万㎡，地下室面积约 1.54 万㎡，设置约 451 个

车位。

2、采购范围：XPS 挤塑板、钢丝网、钢筋网片、耐碱玻纤网格布和无纺聚

酯纤维布

3、采购数量：

序号 物资名称 规格/型号
单

位
数量 备注

1 XPS 挤塑聚苯板 20mm 厚，燃烧等级 B1 级 ㎡ 2500

2 XPS 挤塑聚苯板 40mm 厚，燃烧等级 B1 级 ㎡ 1800

3 XPS 挤塑聚苯板 100mm 厚，燃烧等级 B1 级 ㎡ 3500

4 热镀锌钢丝网
直径 0.7mm，

12.7mm*12.7mm
㎡ 20000

5 钢筋网片 φ4@150*150 ㎡ 6200

6
耐碱玻纤网格

布
160g/㎡ ㎡ 120000

7
无纺聚酯纤维

布
200g/㎡ ㎡ 10000

注：以上数量仅为招标参考数量，招标数量可能与实际需求量存在偏差，最



终结算数量为根据工程需要经验收合格的实际供货品种和数量,若因市场开发、

投资计划、征地拆迁、设计变更等原因，致使工程量或供货品种、供货时间发生

较大规模改变，采购量及采购品种相应调整，报价人应予以接受，并不得以此作

为调价和索赔依据。

4、交货时间：合同签订后至项目完工。

5、交货地点：燕楼镇保障性租赁住房项目施工现场（贵州省贵阳市花溪区

燕楼镇燕楼收费站旁）。

6、付款方式：采用按月结算，滚动支付方式，卖方供货后每月 17 日前开具

专票与买方进行核对结算，下月支付卖方结算款的 70%，另 27%结算款与下期结

算款的 70%一同支付；剩余的 3%作为质保金，扣除因材料质量问题而发生的费用

后，买方在完工后 6个月内一次性支付，质保金在质量保证期间不计利息(因项

目业主方支付不及时，卖方给予买方 2-3 个月的宽限期）。

7、质量要求：所供产品质量必须满足国家标准，如遇国家或行业标准更新，

以最新标准为准。

三、响应人资格要求

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件：

1、响应人为生产厂家的，响应人必须是在中国境内/外注册的企业法人，企

业注册资本金 100 万元人民币及以上。

2、响应人为代理商的，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资

本金 100 万元人民币及以上，且其代理的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格条

件的要求（提供相关证明材料）。

3、响应人应具有类似工程的供货业绩（或注明工程类别）。

4、响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、

破产状态。

5、可以提供所供材料的检测证书。

6、本次采购接受/不接受联合体竞谈。

7、响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。



四、竞争性谈判文件的获取

本次竞谈公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn)、

中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）和中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。

凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024 年

7 月 25 日 17:00 前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）上获取竞谈性谈判文件。

五、竞争性谈判响应文件的递交

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024

年 7 月 28 日 10 时 00 分（北京时间），响应人应在截止时间前通过集采平台递交

电子响应文件。

（1）本次采购将通过集采平台全程在线开展，电子投标文件的加密、提交、

解密等流程须各响应人在线进行操作。响应人须提前办理数字证书用于在线投递

竞谈响应文件，办理方式 1）直接下载“中招易采”APP 自助办理数字证书，客

服电话：4000809508；方式 2）请登陆 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html

联系客服提供相关材料办理实体数字证书，并严格按照要求进行在线投标，因操

作流程失误造成的投标失败将由响应人自行承担后果。

（2）各响应人须登陆集采平台使用数字证书进行电子响应文件的编制、加

密和在线投递。请各响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时

间，逾期将无法提交。电子响应文件的在线投递建议至少提前 12 小时完成）。

（3）签到及解密：本次招标为平台集中解密，各响应人无须在线签到，投

标文件递交截止时间后，由平台统一进行集中解密。

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有

响应人。

3、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联

系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。

4、谈判时间：2024 年 7 月 29 日 10 时 00 分

谈判地点：贵州省贵阳市花溪区燕楼镇燕楼项目部



六、联系方式

采购机构：水电九局贵州建设工程有限公司燕楼镇保障性租赁住房项目部设

备物资部

地址：贵州省贵阳市花溪区燕楼镇燕楼村 5组 4号

联系人：覃国强

电话：18084470175

七、纪检监督机构

水电九局贵州建设工程有限公司燕楼镇保障性租赁住房项目综合办公室

监督电话：18586938717

2024 年 7 月 16 日


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	一、采购项目
	二、项目概况与采购范围
	三、响应人资格要求
	四、竞争性谈判文件的获取
	五、竞争性谈判响应文件的递交 
	六、联系方式
	七、纪检监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T11:09:59+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




